Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificagdo Geral - CAmpus Lajeado

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome
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464999
468630
464368
467187
469622
468632
469821
468921
465269
466504
466454
468973
469657
466506
465136
465040
466281
466285
464142
469593
466509
467889
463463
469207
464740
465870
464994
468108
466277
466280
464732
465694
465883
464416
466182
466550
467866
466276
466604
467725
468399
464192

Catiane Cleia da Silva
Franciele Cornelli
Patricia Maristela Zang
Itamar Panis

Jussiéli Oestreich

Jalia Johann

Samuel Mdiller

Livia dos Santos
Vagner Hendges
Patricia Gisele Schuster
Rafaéli Zignani

Tiago Silvio Fauri
Rosangela Meneghini
Franciele dos Santos
Diogo Luis Vicente
Maika Julia Cardoso

Farah Jeudi

Sabrina Ulsenheimer Freese

Kelly Giovana Schneider
Junior Rosa da Silva
Luciana da Silva

Patricia Neinas Grana
Monica Machado Vargas

Nayara Pereira da Silva

Rene Antonio Gregory Junior

Daiane Silva dos Santos
Robin Emanuel Rempel
Francieli da Rosa Martins

Daniel Richard

Carla Regina Ulsenheimer

Franciele Marine Martini

Graziela Camini dos Santos

Magda Fernanda Castro da Luz

Silvia dos Santos da Silva
Deise dos Santos Silva
Amanda Schuster
Juliane Elgui da Rocha
Hedras Leger

Jodo Alberto Pereira
Daiana de Moraes
Pamela Camila Queiroz

Bruna da Silva Scherer
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Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Excedente

Excedente

Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Excedente

Departamento de Selecao
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
43 465915 Ana Caroline Pereira dos Santos 10 Excedente
44 468934 Cassio Jonas Breitenbach 10  Ja aprovado em outra reserva de vaga
45 467728 Taila Bruch de Moraes 9 Excedente
46 463625 Vanessa Daiane Lenhart 9 Excedente
47 468792 Dinizar Kerber Becker 9 Excedente
48 463921 Gabrielle Tais Casaril 9 Excedente
49 466243 Fabiana Henicha da Silva 9 J& aprovado em outra reserva de vaga
50 463825 Caroline Comunello 9 Excedente
51 468968 Maicon Teixeira 9 Ja aprovado em outra reserva de vaga
52 470402 Jodo Antonio Dahlem 9 J& aprovado em outra reserva de vaga
53 463818 Fabiano Alex Weber 9 Excedente
54 465266 Deivid Alexandro da Trindade 9 Excedente
55 464125 Alexandra Corréa 8 Excedente
56 467450 Fernanda Corréa Ortiz 8 Excedente
57 469357 Cristiana da Silva 8 Excedente
58 468764 Bruna Silveira dos Santos 8 Excedente
59 466565 Fernanda Mallmann 8 Excedente
60 466253 Jocemara Fermino Pinheiro 8 Excedente
61 466508 Natalia de Moraes da Silva 7 Ja aprovado em outra reserva de vaga
62 468051 Adair Alves 7 Excedente
63 464841 Bruna Eduarda Pereira Drecksler 7 Excedente
64 466781 Mariana Davies 7 Excedente
65 464955 Simone da Silva Ribeiro 5 Excedente
66 464857 Isabela Machado 5 Excedente
469638 Adriano Pinto Alves 0 Faltoso
465438 Alana Schumacher 0 Faltoso
467863 Alexandra Leal Cardoso 0 Faltoso
469522 Aline Nunes Machado 0 Faltoso
467128 Augusto Feil Eckhardt 0 Faltoso
467739 Barbara Milena de Melo Ribeiro 0 Faltoso
467791 Bianca da Silva 0 Faltoso
466738 Bianca Matos de Carvalho 0 Faltoso
467132 Camila Bender da Silveira 0 Faltoso
469222 Camila Konrad 0 Faltoso
467120 Cintia da Silva Vargas 0 Faltoso
468734 Cleverson 0 Faltoso
467615 Danieli Cristiane Ferreira 0 Faltoso
470364 Delma Delabona Bernardes 0 Faltoso
464718 Denise Born Eckhardt 0 Faltoso
467359 Diandra Ketlin Klunk Biergayer 0 Faltoso
469224 Eduarda Konrad Scheibel 0 Faltoso
467230 Eliane de Oliveira Mariani 0 Faltoso
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469613 Francine Daniele Martini 0 Faltoso
469374 Gabriela Gomes 0 Faltoso
469521 Gabriela Plindrich 0 Faltoso
466416 Gabriely Eduarda Sbruzzi 0 Faltoso
463641 Geovanna Pallaoro Gomes 0 Faltoso
470109 Gilberto da Rosa Pinheiro 0 Faltoso
468676 Gustavo Faleiro Koefender 0 Faltoso
465859 Huelington dos Santos 0 Faltoso
468378 Ismael Scheeren 0 Faltoso
463581 Jacson Conrado Soares Jacques 0 Faltoso
468520 Janice de Amorim Krieger 0 Faltoso
468260 Janine de Amorim Krieger 0 Faltoso
465912 Jean Carlo Stoelben 0 Faltoso
464477 Jessica Francine Hassi da Rosa 0 Faltoso
470258 Jessica Veronica Selke Cavalini 0 Faltoso
467721 Jodo Paulo Lenhardt Sell 0 Faltoso
466309 Juliana Albuquerque 0 Faltoso
465514 Kate Alicia Azevedo Cordeiro 0 Faltoso
470061 Katiuce Machado Leal 0 Faltoso
469585 Leonardo Rodrigues da Silva 0 Faltoso
468888 Lucas Eduardo Guimardes 0 Faltoso
468846 Lucas Mendes de Sozua 0 Faltoso
467254 Maiara Jordana Wendt 0 Faltoso
469473 Maico Fabricio Lermen 0 Faltoso
464893 Maisa Gabriele Pereira 0 Faltoso
469619 Marcia Diehl 0 Faltoso
466512 Marciele Gebin 0 Faltoso
464492 Mariana Santana Rodrigues 0 Faltoso
466421 Micheletais Castro da Luz 0 Faltoso
469135 Mbnica Larissa Martins 0 Faltoso
466481 Patricia Maieli da Silva Leite 0 Faltoso
469480 Renata da Silva Freitas Rosa 0 Faltoso
467118 Ricardo Rosa da 0 Faltoso
465614 Roberta Martini 0 Faltoso
467105 Roger Nunes Garcia 0 Faltoso
466152 Roseli Schiefelbein Vianna 0 Faltoso
467404 Sabrina Kosmann Bozzetti 0 Faltoso
467635 Samanta Cristiane Kunz 0 Faltoso
467959 Tabita Beatriz Faller 0 Faltoso
463470 Taina Lacorth dos Santos 0 Faltoso
469855 Viviane Barbosa Soares 0 Faltoso
470136 Willian da Silva Ferreira Batista 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome
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465040
469207
464994
468108
465694
466182
468934
466508
465438
467863
466738
467132
467120
467615
470364
467359
469521
463641
465912
466512
466421
465614
467404
467635
467959
463470

Maika Julia Cardoso
Nayara Pereira da Silva
Robin Emanuel Rempel
Francieli da Rosa Martins
Graziela Camini dos Santos
Deise dos Santos Silva
Cassio Jonas Breitenbach
Natalia de Moraes da Silva
Alana Schumacher
Alexandra Leal Cardoso
Bianca Matos de Carvalho
Camila Bender da Silveira
Cintia da Silva Vargas
Danieli Cristiane Ferreira

Delma Delabona Bernardes

Diandra Ketlin Klunk Biergayer

Gabriela Plndrich
Geovanna Pallaoro Gomes
Jean Carlo Stoelben
Marciele Gebin
Micheletais Castro da Luz
Roberta Martini

Sabrina Kosmann Bozzetti
Samanta Cristiane Kunz
Tabita Beatriz Faller

Taina Lacorth dos Santos

Nota Resultado
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J& aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

Departamento de Selecao
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Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,
autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 468921 Livia dos Santos 14  Ja aprovado em outra reserva de vaga
467739 Barbara Milena de Melo Ribeiro 0 Faltoso
468734 Cleverson 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 464368 Patricia Maristela Zang 16  Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 469821 Samuel Miller 14 Ja aprovado em outra reserva de vaga
3 466454 Rafaéli Zignani 13 J4 aprovado em outra reserva de vaga
4 466506 Franciele dos Santos 13 J4 aprovado em outra reserva de vaga
5 464740 Rene Antonio Gregory Junior 11 Aprovado
6 464732 Franciele Marine Martini 11 Aprovado
7 465883 Magda Fernanda Castro da Luz 11 Aprovado
8 464416 Silvia dos Santos da Silva 11 Aprovado
9 466550 Amanda Schuster 10 Aprovado
10 467866 Juliane Elgui da Rocha 10  Aprovado
11 466604 Jodo Alberto Pereira 10 Aprovado
12 468399 Pamela Camila Queiroz 10 Aprovado
13 466243 Fabiana Henicha da Silva 9 Aprovado
14 468968 Maicon Teixeira 9 Aprovado
15 470402 Jodo Antonio Dahlem 9 Aprovado
16 463818 Fabiano Alex Weber 9 Excedente
17 464841 Bruna Eduarda Pereira Drecksler 7 Excedente
18 464857 Isabela Machado 5 Excedente
469522 Aline Nunes Machado 0 Faltoso
467128 Augusto Feil Eckhardt 0 Faltoso
469613 Francine Daniele Martini 0 Faltoso
466416 Gabriely Eduarda Sbruzzi 0 Faltoso
468676 Gustavo Faleiro Koefender 0 Faltoso
466309 Juliana Albuquerque 0 Faltoso
469473 Maico Fabricio Lermen 0 Faltoso
469619 Marcia Diehl 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricado Nome

1

2
3
4

465136
466281
466277
466276
463581
468888

Diogo Luis Vicente

Farah Jeudi

Daniel Richard

Hedras Leger

Jacson Conrado Soares Jacques

Lucas Eduardo Guimaraes

Nota Resultado
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J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Faltoso

Faltoso
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